

پیشخوان

گواهی حساب تمکن مالی
در تمامی شعب بانک رفاه صادر می شود

امکان صدور گواهی حساب (تمکن مالی) به زبان انگلیسی از طریق سامانه (SSO) در تمامی شعب بانک رفاه در سراسر کشور فراهم شده

بانک رفاه کارگزاران
Refah k. Bank

گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، به منظور ارائه خدمات بهینه و جلوگیری از تخصیص وقت مشتریان ، صدور گواهی حساب (تمکن مالی) به زبان انگلیسی برای ارائه به سفارت‌ها، دانشگاه‌ها و سایر مراجع خارجی از طریق سامانه (SSO) (single sign on) در شعب بانک رفاه در سر تا سر کشور امکان پذیر است.بر این اساس مشتریان بانک رفاه می توانند با مراجعه به نزدیکترین شعبه محل سکونت در سراسر کشور نسبت به دریافت گواهی حساب خود به زبان انگلیسی اقدام کنند.

قابلیت‌های جدید همواره بانک صادرات ایران

در راستای جلب رضایت مشتریان استفاده از اثر انگشت به منظور بهره برداری از سیستم همراه بانک صادرات فراهم شده. گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، تعیین هویت از طریق اثر انگشت یکی از دقیق‌ترین روش‌های شناسایی افراد است، از این رو بانک صادرات ایران به عنوان اولین بانک، از چند ماه قبل این قابلیت را برای ورود کاربران IOS به سامانه همراه بانک طراحی و به اجرا گذاشته است. در این نسخه علاوه بر حفظ قابلیت و توانمندی‌های جدید، امکان جستجوی شعب و ورود به نرم‌افزار با استفاده از اثر انگشت، برای دستگاه‌هایی که قابلیت تعریف و استفاده از اثر انگشت در آنها وجود دارد، فراهم شده است. کاهش هزینه‌های مشتریان و ارتقای کمی و کیفی سطح خدمات الکترونیکی دلایلی است که بانک صادرات نسبت به طراحی و ارتقای خدمات قابل ارائه از طریق سامانه همراه بانک اقدام و نسخه جدید این سامانه را ارائه بازار ساخت. هموطنان می توانند با مراجعه به وب سایت این بانک به نشانی www.bs.ir به سامانه یاد شده دسترسی و اقدام به نصب آن بر روی گوشی‌های تلفن همراه خود کنند. همچنین به تازگی و در راستای بهره گیری از آخرین شیوه‌های فناوریانه، فرایند فعال سازی همراه بانک به صورت آتی انجام می‌شود و مشتریان می‌توانند پس از ثبت درخواست عضویت همراه بانک توسط شعب، اقدام به ثبت حساب‌های خود کرده و از تمامی خدمات این سامانه به صورت برخط استفاده کنند. سیستم همراه بانک صادرات علاوه بر ارائه خدمات متنوع و مطلوب همچون: انتقال وجه، در یافت صوت حساب، پرداخت قبوض و ... خدماتی از قبیل: سرویس جستجوی شعب، دریافت شماره مشتری، انتقال وجه با استفاده از QR-code و NFC، مانده حساب‌های مربوط به یک مشتری، غیر قابل سازی سرویس‌های مالی همراه بانک و ... را نیز به کاربران ارائه می‌دهد.

گردهمایی راهنمای کانون‌های

مناطق بنیاد شهید با حضور بانک رسالت

کردهمایی راهنمای کانون‌های مناطق بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ با حضور شبکه کارآفرینی اجتماعی رسالت و مدیران، روسای مناطق و راهنمای کانون‌ها در راستای انتقال تجربه به گزارش شده. گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک فرض الحسنه رسالت، در این همایش اوبزرگش نائب رئیس هیات مدیره شرکت پردازش اطلاعات مالی پارت، حمید حیدری مدیر عامل شرکت توسعه کارآفرینی پوشش نمین، عبدالله حسین زاده مدیر برنامه و فن آوری شرکت توسعه کارآفرینی پوشش نمین و بهروز رضایی دوتجایی مدیر ضریه بانکداری اجتماعی بانک فرض الحسنه رسالت حضور داشتند. در خصوص دریافت خدمات از بانک، اعتبارسنجی و بازار اعضا به بحث و گفتگو پرداختند.

امکان پرداخت تسهیلات زوجین از حساب پس انداز مسکن جوانان

امکان پرداخت تسهیلات خرید مسکن از حساب پس انداز مسکن جوانان به زوجین فراهم شده. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مسکن، هر کدام از زوجین (زن و شوهر)، چنانچه در حساب پس انداز مسکن جوانان، سپرده گذاری قبلی، انجام داده باشند و هم اکنون یا در آینده، موعد دریافت تسهیلات خرید مسکن آنها فرا رسیده باشند، می‌توانند هر دو، با دریافت تسهیلاتشان از بانک مسکن، در مجموع، در آبار اتمان خریداری کنند. این امکان جدید که مخصوص زوجین و از طریق حساب پس انداز مسکن جوانان، در نظر گرفته شده است، قدرت خرید مسکن خانوارهای متقاضی مسکن را از طریق جمعیت تسهیلات مسکن، فراهم می‌آورد و در نهایت باعث رونق معاملات مسکن در بازار خواهد شد. روابط عمومی بانک مسکن اعلام کرد: تا پیش از این، فقط امکان استفاده از یک فقره تسهیلات خرید مسکن برای زوجین فراهم بود اما با تصویب شورای پول و اعتبار و تدوین دستورالعمل مربوطه در بانک مسکن، امتیاز زوج‌های جوانی که قبل از ازدواج شان، هر دو در حساب پس انداز مسکن جوانان، به قصد دریافت تسهیلات خرید، سرمایه گذاری کرده بودند، محفوظ خواهد ماند و امتیاز آنها در قالب خرید مسکن با تسهیلات تجمعی قابل استفاده خواهد بود. منظور از تسهیلات تجمعی در این موضوع، استفاده از تسهیلات خرید مسکن زن و تسهیلات خرید مسکن شوهر بصورت هم‌زمان برای خرید یک واحد مسکونی است. بر این اساس زوجین دارنده حساب پس انداز مسکن جوانان که طبق مقررات این حساب هر دو (زوج و زوجه) مشمول دریافت تسهیلات موضوع می‌شوند، می‌توانند از سقف امتیاز تسهیلاتی متعلق به حساب خود (با توجه به سال افتتاح حساب و منطقه جغرافیایی) بهره‌مند شده و نسبت به تهیه واحد مسکونی مشترک با کفایت حداکثر ۲۰ سال اقدام کنند. محدودیت پرداخت صرفاً یک فقره تسهیلات زوجین به هر زوج در این تسهیلات نیز به قوت و اعتبار خود باقی بوده و اعطای تسهیلات مسکن جوانان زوجین (همانند تسهیلات رزاق گواهی حق تقدم زوجین و صندوق مسکن یکم زوجین) به زوجینی که قبلاً از هر یک از انواع تسهیلات مسکن زوجین استفاده نموده باشند، امکان‌پذیر نخواهد بود.

بانک‌های دولتی ملزم به انتشار حداقلی اطلاعات شدند. شورای پول و اعتبار بانک‌های دولتی را ملزم کرد که در ابتدای سال ۱۳۹۷ وضعیت عملکردی و نظارتی خود را در چارچوب «ضوابط ناظر بر حداقل استانداردهای شفافیت و انتشار عمومی اطلاعات توسط موسسات اعتباری» در مقاطع زمانی تعیین شده منتشر کنند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، شورای پول و اعتبار در یک هزار و دویست و سی و دومین جلسه خود با هدف افزایش شفافیت در بانک‌ها و فراهم شدن زمینه نظارت عمومی بر شبکه بانکی کشور و هم راستا با استانداردهای نوین نظارت بانکی مقرر کرد «ضوابط ناظر بر حداقل استانداردهای شفافیت و انتشار عمومی اطلاعات توسط موسسات اعتباری» که اجرای آن از سال ۱۳۹۳ برای بانک‌ها و موسسات اعتباری غیردولتی الزامی شده بود، برای بانک‌های دولتی نیز اجرا شود.

صدور کارت شهروندی با تخفیف ۵۰ درصدی

مدیرعامل بانک شهر از صدور کارت شهروندی با تخفیف ۵۰ درصدی در ایام ماه مبارک رمضان خبرداد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، دکتر حسین محمد پورزندی با اعلام این خبر گفت: در راستای افزایش رضایتمندی و جلب نظر هموطنان در ارائه خدمات متنوع بانکی، کارت شهروندی بانک شهر با تخفیف ویژه در ماه مبارک رمضان به شهروندان ارائه می‌شود.

وی با اشاره به این که کارت شهروندی محصولی متفاوت از بانک شهر است که حاوی یک کیف پول الکترونیکی هوشمند، به منظور تسهیل پرداخت‌های روزانه شهروندان است، افزود: در دست داشتن این کارت، مشتریان می‌توانند با اطمینان خاطر و امنیت بالا تمامی پرداخت‌های خرد و کلان خود را انجام دهند.



بر این اساس بانک‌های دولتی موظف شدند از ابتدای سال ۱۳۹۷، وضعیت عملکردی و نظارتی خود را در چارچوب ضوابط یاد شده و در مقاطع زمانی تعیین شده در آن، برای عموم منتشر کنند. گفتنی است از اهم اطلاعاتی که در این رابطه لازم است توسط بانک‌های دولتی انتشار یابد می‌توان به اطلاعات مربوط به صورت‌های مالی از جمله خالص تسهیلات اعطایی به تفکیک عقود، انواع و مانده سپرده‌ها، مانده ذخایر در نظر گرفته شده برای تسهیلات، نحوه محاسبه و میزان سود قطعی سپرده گذاران، اطلاعات مربوط به مدیریت انواع ریسک نظیر ریسک اعتباری، ریسک نقدینگی، ریسک عملیاتی و ریسک بازار، اطلاعات مربوط به حاکمیت شرکتی و کنترل‌های داخلی مانند ساختار هیات مدیره، هیات عامل، فهرست سهامداران عمده، ساختار سازمانی و اطلاعات مربوط به رویدادهای با اهمیت در بانک همچون تغییر در سرمایه ثبتی، تغییر در ترکیب مدیران ارشد و هر گونه افتتاح و تعطیلی شعبه اشاره کرد.

پورزندی تصریح کرد: این کارت در تمامی مراکز خرید، سامانه‌های حمل و نقل شهری مانند: اتوبوس، مترو و در آینده نزدیک در تاکسی‌ها قابل استفاده است. وی با تأکید بر این که کارت شهروندی به عنوان بستری امن، سریع، قابل اطمینان و منعطف در راستای ارائه خدمات نوین بانکی و به منظور رفاه عمومی شهروندان طراحی شده است، خاطر نشان کرد: مهمترین هدف این کارت، ایجاد اطمینان خاطر برای مشتریان و سرعت بخشیدن به فرآیندهای مالی خرد است که این نوع پرداخت‌ها بدون نیاز به اتصال به شبکه و وارد کردن رمز با سرعت بالا میسر می‌شود. مدیرعامل بانک شهر در ادامه با اشاره به اهمیت نقش و سرعت بخشیدن به فرآیندهای مالی خرد است که این نوع پرداخت‌ها بدون نیاز به اتصال به شبکه و وارد کردن رمز با سرعت بالا میسر می‌شود. مدیرعامل بانک شهر در ادامه با اشاره به اهمیت نقش کارت‌های شهروندی در زندگی روزمره شهروندان گفت: توسعه کارت شهروندی یکی از برنامه‌های مهم این بانک در راستای مدیریت پول خرد است.

قدردانی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی از بانک صنعت و معدن

مبلغ ۲۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات به صنایع کشور پرداخت کرده که در نتیجه آن تولید ملی موجب رشد بهره‌براری رسیده است. تعداد اشتغال مستقیم ناشی از افتتاح طرح‌های یادشده بیش از ۲۵ هزار نفر می‌باشد که در مناطق مختلف به ویژه استان‌های محروم و کمتر توسعه یافته تأثیر چشمگیری در فعال سازی فضای کسب و کار داشته است. در این مدت بانک صنعت و معدن مبلغ ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبارات استنادی ریالی را برای ۱۳۳۰ طرح صنعتی و ۹ میلیارد و ۶۵ میلیون دلار اعتبار استادی ارزی را برای ۸۹۰ طرح صنعتی گشایش کرده است.



غلامحسین شافی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با ارسال نامه‌ای از علی اشرف افرنجی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک صنعت و معدن قدردانی کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن شافی در خصوص دستاوردهای بانک صنعت و معدن در دولت تدبیر و امید اظهار داشت:

وظیفه خود می‌دانم از تلاش‌ها و خدمات ارزمندتان در جهت تأمین مالی پروژه‌های اقتصادی و ایجاد اشتغال در کشور صمیمانه تشکر و قدردانی نمایم.

با گذشتش ماه از راه‌اندازی ربات تلگرامی بانک تجارت، تعداد دنبال کنندگان این ربات به ۶۰۰۰ کاربر رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، ابراهیم کاظم پور سخنگوی این بانک روز چهارشنبه دهم خرداد ماه بیان این مطلب خاطر نشان کرد: اقبال قابل ملاحظه کاربران پیام رسان اجتماعی تلگرام به کانال بانک تجارت، سبب شد که رباتی در این

کانال با هدف معرفی محصولات و خدمات بانک، ارائه آموزش‌های مهم و مفید مرتبط با خدمات بانکی راه‌اندازی شود.

وی با اشاره به افزایش ۱۰۰ درصدی تعداد دنبال کنندگان کانال تلگرام بانک تجارت در بازه زمانی ۹ ماهه، افزود: تعداد دنبال کنندگان این ربات تلگرامی اکنون به شش هزار کاربر رسیده است و با توجه به این رشد قابل ملاحظه در نظر داریم

با هدف افزایش شفافیت و تصویب شورای پول و اعتبار صورت گرفت؛

الزام بانک‌های دولتی به انتشار حداقلی اطلاعات



حمایت از ارتقا سطح سلامت عمومی در دستور کار بانک قرض الحسنه مهر ایران

درمانی و آموزشی در چارچوب مسئولیت‌های اجتماعی معاونت اجتماعی وزارت بهداشت و ضوابط، مقررات و بخشنامه‌های داخلی بانک قرض الحسنه مهر ایران و بانک مرکزی ج.ا.ا از موضوعات اصلی این تقاهم نامه است.

تمرکز عملیات بانکی موسسات خیریه و پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به معرفی شدگان آنان، افزایش سطح معاملات بانکی دانشگاه‌های علوم پزشکی در استفاده از کلیه خدمات، ایجاد بستریهای لازم به منظور معرفی باشگاه خیرین بانک و خدمات آن در همایش‌های مربوط به حوزه خیرین وزارت بهداشت، همکاری در زمینه فراهم نمودن تسهیلات لازم برای برخورداری همگانی از خدمات درمانی، توسعه تعاملات در زمینه تأمین و توسعه خدمات در حوزه سلامت و کمک به بیماران و اقتشار آسیب پذیر و غیره بخشی از محورهای این تقاهم نامه را شامل می‌گردد.



تقاهم نامه همکاری در حوزه سلامت اجتماعی میان بانک قرض الحسنه مهر ایران و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به‌امضای مرتضی اکبری مدیرعامل بانک و دکتر سید محمدحادی ایازی معاون امور اجتماعی وزیر بهداشت رسید.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، این تقاهم نامه با حضور مرتضی اکبری مدیرعامل، سلیمان توکلی، عیسی امامی و حسن تلیکانی اعضای هیات مدیره و مدیران و روسای ادارات مرکزی بانک قرض الحسنه مهر ایران و سید محمدحادی ایازی معاون اجتماعی وزیر بهداشت، نصیری مدیر کل خیرین وزارت، یونس رئیس اداره خیرین وزارت بهداشت و مهندس دژآگاه از خیرین حوزه سلامت کشور در محل ساختمان ادارات مرکزی بانک طی مراسمی به‌امضاء طرفین رسید.

همکاری می‌مایند در زمینه‌های توسعه خدمات بهداشتی،

قدردانی رئیس سازمان و دبیر کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید از بانک اقتصادنوین

به تولید کنندگان در سال ۱۳۹۵ تشکر شد است.

بانک اقتصادنوین به عنوان نخستین بانک خصوصی جمهوری اسلامی ایران همواره ارابه خدمات با کیفیت را در دستور کار قرار داده و همواره کارکنان این بانک می‌کوشند خدمات مورد نیاز کارآفرینان و تولیدکنندگان کشورمان را در بخش‌های مختلف ارائه کنند. بانک اقتصادنوین به عنوان طلایه دار بانکداری خصوصی جمهوری اسلامی ایران ضمن رعایت دستورالعمل‌ها و بخش نامه‌های صادر از سوی نهادهای ذیصلاح، خدمات نوین بانکی را در کوتاه‌ترین زمان ممکن در اختیار مشتریان قرار می‌دهند.



خدمات مطلوب و با کیفیت شعب بانک اقتصادنوین در راستای تسریع و رفع موانع تولید و حمایت از تولید ملی موجب شد رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت دبیر کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید استان تهران با اهدای لوح سپاس، از تلاش‌ها و حمایت‌های این بانک در ارائه خدمات مورد نیاز پنگاه‌های اقتصادی و صنایع تولیدی قدردانی کند. به گزارش

روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در لوح سپاس محمد رضا سن فروش به اسمعیل آرویندی سرپرست منطقه سه شعب تهران این بانک، از تلاش و زحمات کارکنان بانک اقتصادنوین در ارائه خدمات مطلوب بخش‌های متنوع دیگری رابه این ربات اضافه کنیم. سخنگوی بانک تجارت ضمن دعوت از کاربران پیام رسان اجتماعی تلگرام برای پیوستن به ربات تلگرامی این بانک به نشانی <https://t.me/TejaratBankBot> گفت: کاربران پس از ورود به این ربات با انتخاب گزینه Start در خواهند بود اطلاعات جامعی در زمینه خدمات نوین بانکی و بانکداری الکترونیک، انواع سپرده‌ها و تسهیلات

استقبال کاربران تلگرام از ربات خدمات بانک تجارت

با گذشتش ماه از راه‌اندازی ربات تلگرامی بانک تجارت، تعداد دنبال کنندگان این ربات به ۶۰۰۰ کاربر رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، ابراهیم کاظم پور سخنگوی این بانک روز چهارشنبه دهم خرداد ماه بیان این مطلب خاطر نشان کرد: اقبال قابل ملاحظه کاربران پیام رسان اجتماعی تلگرام به کانال بانک تجارت، سبب شد که رباتی در این

قدردانی بانک مرکزی از بانک آینده، به عنوان «نخستین همراه»

الکترونیک دسته چک (صیاد) را فراهم نمودند. قدردانی می‌گردد. قابل ذکر است: بانک آینده نخستین بانکی است که تا تاریخ ۱۳۹۶/۰۳/۲۰، سامانه صیادرا عملیاتی نموده است.

همراهان، شایسته تکریم است. لذا، به این وسیله از مجموعه منسجم و پاسخ گوی آن بانک که به رعایت دستورالعمل‌ها و توصیه‌های مربوط، تمهیدات لازم جهت برقراری ارتباط با سامانه صدور بچکارچه

کشور، توسعه و تعمیق خدمات گسترده در حال ارائه به آحاد مردم، در سایه تعاون وهمدلی مسئولین و دست‌اندر کاران نظام بانکی کشور، محقق می‌شود و در این مسیر تلاش دلسوزانه نخستین

توصیه‌های مربوط، تمهیدات لازم جهت برقراری ارتباط با سامانه صدور بچکارچه الکترونیک دسته چک (صیاد) را فراهم نمودند. قدردانی کرد. در این حکم آمده است: بی‌تدبیر پیشرفت صنعت بانکداری

دکتر علی کرمانشاه، معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی ج.ا.ایران، طی حکمی در تاریخ ۱۳۹۶/۰۳/۰۸، از مجموعه منسجم و پاسخ گوی بانک آینده که با رعایت دستورالعمل‌ها و



اهدای قرآن طباخ به مراکز فرهنگی، هنری و مطبوعاتی توسط بانک پاسارگاد

لوح تقدیر آمده است: «چان و جهان به بوی زلف جانان خرم‌است و در هر کرانه عاشقان، نغمه‌خوان از نقش خیال روی دلکش او. خوش آن دلی که حیات از عشق یافته؛ پای از ناسوت خاک بریده، از صفای ملکوت گذر کرده، به فرزانگی از جبروت عقل بالنده گشته و به لاهوت کمال بر آمده. این مصحف شریف، در قطع رحلی سلطانی، ۲۷۵۳۳ سانتی متر مربع، به جهت نوع تذهیب، خوشنویسی و کتابت بی نظیر و از بدایع روزگار است؛ در این کتاب چند نوع هنر با هم آمیخته شده که زیبایی و ماندگاری آن را چندین برابر کرده است.

مدیرمسئول روزنامه اطلاعات طی سخنانی از اقدامات فرهنگی و هنری بانک پاسارگاد و توجه آن به ایفای رسالت‌های اجتماعی و حمایت از ارتقای سطح فرهنگ و هنر کشور، قدردانی کرده و آن را ارزشمند خواندند. دکتر داوری اردکانی رییس فرهنگستان علوم ضمن تشکر ویژه از دکتر محمد قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد عنوان کرد: فعالیت‌های بانک پاسارگاد در زمینه فرهنگ، در نوع خود بی‌نظیر است.

بانک پاسارگاد، همراهِ با اهدای این کتاب، لوح‌های تقدیری با امضای مدیرعامل بانک به رییسان این مراکز اهداء کرد. در بخشی از این

و ماندگار هدیه داد. این اقدام جهت بهره‌مندی پژوهشگران، اندیشمندان و علاقمندان و انجام تحقیق و پژوهش‌های مرتبط صورت گرفت. این قرآن نفیس به خط عبدالله طباخ هروی، از قرآن‌های نفیس و کم‌نظیر گنجینه‌ی استان قدس رضوی است که در سال ۱۳۹۴ با حمایت بانک پاسارگاد چاپ و رونمایی شد.

بر اساس این خبر، دکتر ضاوری اردکانی رییس فرهنگستان علوم، دکتر ابراهیم ترکمان رییس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، دکتر محمدعلی معلم دامغانی رییس فرهنگستان هنر و حجت‌الاسلام و المسلمین سید محمود دعایی

بانک پاسارگاد، در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود و در ادامه‌ی طرح‌های کتب نفیس به دانشگاه‌ها، مراکز علمی، نهادهای استادان و فرهیختگان، کتاب نفیس قرآن طباخ هروی را به فرهنگستان علوم، فرهنگستان هنر، سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی و مدیرمسئول روزنامه طباخ‌ها، اهداء کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پاسارگاد، این بانک طی مراسم جداگانه‌ای با حضور مسئولان و مدیران این مراکز، به هر یک از این نهادهای یک جلد قرآن نفیس قرآن طباخ هروی را به‌عنوان اثری ارزشمند



باشگاه مشتریان بانک توسعه صادرات ایران با شرکت یکم فرانزه پویان با نام تجاری همیشه پویا جهت ارائه خدمات تجاری آنلاین در سامانه چیکل تقاهم نامه همکاری منعقد کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک

پرداخت بیش از ۵۵۶ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه توسط بانک کارگشایی

بانک کارگشایی در سال گذشته برای رفع نیازهای خرد و فوری مردم تعداد ۵۵۶ هزار و ۱۸۶ فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش حدودی ۴۱۰۰ میلیارد ریال پرداخته است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، این تسهیلات در ازای تهرین ۱۴۲ گرم طلا ۱۷ یا ۱۸ و به میزان ۲۰ میلیون ریال پرداخت شده است. بر اساس این گزارش بانک کارگشایی در سال گذشته ۲۲ هزار و ۲۴۶ فقره تسهیلات جلاله به ارزش حدود یک هزار و ۶۲۹ میلیارد ریال پرداخته است. تسهیلات جلاله این بانک در ازای تهرین ۱۸۶ گرم طلای ۱۷ یا ۱۸ عیار و به مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال به متقاضیان پرداخت می‌شود. بانک کارگشایی همچنین تا پایان سال ۹۵ تمداد دو هزار و ۷۳۳ صندوق اجاره‌ای را در اختیار مشتریان قرار داده است.



در سال جاری نیز این بانک تا پایان اردیبهشت ماه تعداد ۶۸ هزار و ۷۸۳ فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش بالغ بر ۵۶۶ میلیارد ریال و پنج هزار و ۱۵۰ فقره تسهیلات جلاله به ارزش بیش از ۳۹۰ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخته است که تسهیلات جلاله نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۰۴ درصد رشد را نشان می‌دهد. قابل ذکر است بانک کارگشایی از واحدهای بانک ملی ایران با بیش از ۹۰ سال قدمت است که با ۳۰ شعبه در تهران کارگشایی مرکز امیریه و امیرکبیر) و ۴۶ واحد در سراسر کشور در ازای تهرین طلا در از عرض ۲۰ دقیقه (به طور معمول) اقدام به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه جهت نیازهای ضروری متقاضیان می‌کند. با پرداخت تسهیلات کارگشایی قرض الحسنه و جلاله در یک قسط و حداکثر تا یک سال انجام خواهد شد.

تفاهم نامه باشگاه مشتریان اگزیم بانک ایران باشرکت همیشه پویا

ویژه یکساله سامانه چیکل مانند عضویت رایگان و بدون اخذ هزینه اشتراک سالانه برای اعضای باشگاه مشتریان شامل مشتریان کوچک و متوسط، عضویت با تخفیف ۵۰٪ در هزینه اشتراک سالانه برای اعضای باشگاه مشتریان شامل مشتریان بزرگ و عضویت رایگان و بدون اخذ هزینه اشتراک سالانه برای مشتریان بانک توسعه صادرات ایران شامل مشتریان بانکداری شرکتی استفاده کنند.

در هر مقیاس کسب و کاری که باشند، برای فروش اینترنتی داخلی و بین‌المللی و صادرات خرد و کلان کالای ایشان در سراسر جهان، فراهم می‌آورد. در این مکان بازار اینترنتی، تولید کننده و تأمین کننده کالاهای ایرانی، فقط تولیدی با کیفیت انجام می‌دهد و سپس از آن، تمامی فرآیندهای حمل، توزیع داخلی، حمل و توزیع بین‌المللی، تأمین درگاه‌های دریافت‌ارزی، بی‌ساز پرداخت‌های ارزی و

توسعه صادرات، این اقدام به منظور همکاری در حوزه بازاریابی بین -الملل و توانمندسازی صادرکنندگان و مشتریان کوچک، متوسط و بزرگ اعضای باشگاه مشتریان و بانکداری شرکتی بانک توسعه صادرات ایران و تسهیل و توسعه فرآیند صادرات در عرصه تجارت خارجی و پوشش حداکتری آن انجام شده است. سامانه چیکل تمامی خدمات و امکانات مورد نیاز اعضای زنجیره تأمین کالاهای ایرانی را

کانال رسمی تلگرام بانک سرمایه؛ در خدمت مشتریان و کاربران



عبارت [@samayebank](https://t.me/samayebank) در اپلیکشن تلگرام و انتخاب گزینه Join اقدام نمایند. شایان ذکر است کانال Info@sbank.ir آماده دریافت نظرات، پیشنهادات و انتقادات کاربران ارچند می‌باشد.

کانال رسمی تلگرام بانک سرمایه، با هدف حضور هرچه بیشتر در شبکه‌های اجتماعی و اطلاع رسانی مستقیم و سریع، در خدمت مشتریان و مخاطبان گرامی می‌باشد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سرمایه، در کانال تلگرام این بانک محصولات و خدمات بانک، اخبار سرمایه، اخبار نظام بانکی داخلی و بین‌المللی، فایل pdf ماهنامه پیام سرمایه، نکات آموزشی و امنیتی سامانه‌های الکترونیکی شبکه بانکی و دانستنی‌های مرتبط با حوزه بانکداری معرفی و منتشر می‌گردد. این گزارش می‌افزاید جهت عضویت در کانال تلگرام بانک سرمایه، می‌توانید با ورود به نشانی اینترنتی <https://t.me/samayebank> با جستجوی